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DONNERSTAG, 22. JULI 2004 
B L A T T  IMMOBILIEN A U S  L I E C H T E N S T E I N  18 

Zu VERKAUFEN Zu VERMIETEN Vi 11A M'ENTi PIAZA 

Zu verkaufen 
an schöner Wohnlage in Gamprin 

6 Eckhäuser + 1 Mittelhaus 
in Wohnquartier, Tempo 40 Zone 

gehobener Ausbaustandard, Schlüsselfertig 

Ausbauwünsche können noch berücksichtigt werden. 

Finanzierung mit WBF-Darlehen und Subvention 
für verdichtete Bauweise, 

FRAVO Anstalt Tel. 
Generalunternehmung Fax 
9496 Balzers E-mail 

+423 /384  19 70 
+423 /384  19 71 
hoivogt@lie-net.li 

Zu vermieten i n  Schaan 

41/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
Nähe Zentrum, Bad/WC und  
Du/WC, seperatWm/Tu, gedeck­
ter  Balkon, grosser Keller, 
Garagenplatz. A b  1. Oktober 
2004 oder  nach Vereinbarung. 
Miete CHF 1800.- exkl. NK. 

Telefon 384 28 75 oder 
777 60 20 
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W o h n e n  u n d  A r b e i t e n  i m  P a r k  

F e  l d k i  r c h / W a  I d  f r i  e d g ä s s e  

Zu vermieten in Balzers schöne, 
möbl ier te 

1-Zimmer-Wohnung 
Miete CHF 600 . -

u n d  

schöne, möbl ier te  

2V2-Zi-Atelierwohnung 
Miete CHF 1200.-. 

Telefon 01 945 57 59 

d s i m o g  • I m m o b i l i e n  

Mauren 
Eck-Reihenhaus CHF 920 000.-

31/2 Zimmer-Wohnung 
im Dachgeschoss CHF 595'000.-

Ruggell 
Reihenhaus 

Balzers 

CHF 750000.-

5 I /2  Zimmer Maisonette Wohnung 
mit sehr gutem Ausbau 

CHF 980'000.-

Eschen 
41/2 Zimmer-Wohnung 
im l .  Obergeschoss CHF 670000.-

Delmog Immobilien Aktlengesellschalt 
Bahnweg 38 • Fl-9486 Schaanwald 
T +423/373 47 5? • F »423/373 30 92 
www.delmag.il lnfo3delmag.l l  

KONTAKTPERSON 
STRÄSSER WILFRIED 

WIR SIND AN DER UGHA 
vom 0 4 . - 1 2 .  September 2004 
Halle 2 / Stand Nr. 4 3  

Zu vermieten in Balzers 

2-Zimmerwohnungen 
(Gagoz / Zwischenbäch) 

Bezug nach Vereinbarung 

11/2-Zimmer-Studio 
Erdgeschos (60 m2) 
(Fürstenstrasse) 

1 -Zimmer-Büroraum 
Erdgeschos (60 m5) 
(Fürstenstrasse) 

Bezug per 01. Oktober 2004. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Tanja Wahl, Tel.+423 235 83 73 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

//, 
CONFIDA 

CONFIDA Treuhand- und 
Revisions-Aktiengesellschatt 
Zollstrasse 32/34, Postfach 40 
FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. »423 235 83 83 
Fax <423 235 84 84 
www.confida.li 

Zu verkaufen 

Baugrundstück 
vol l  erschlossen, ca. 1210m2 i m  
Duxgebiet Schaan. 

Ernsthafte Interessenten 
melden sich bitte schriftlich 
unter Chiffre 131, Liechtensteiner 
Volksblatt, Zollstrasse 13, 
9494 Schaan. 

Zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560- ,  
möbliert CHF 665 - monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 68 
www.appartements.l i  

Erstbezug: 
Zu vermieten 
exklusive 

3'/2-Zimmer-
Wohnung (neu) 
an erhöhter 
sonniger Lage. 

Telefon 
079 234 09 91 

> Flexible 
vfc Grundrissgestaltungen 

> Hochwer t igs te  

Ausstattung 

. > Bar r ie re f re ie  Zugange, 

> T ie fgarage mit 2 0 0  
Stellplätzen 

> Beste  In f ras t ruktur  und 
Verkehrsanbindung 

JAGER 

Für weitere Informationen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung 

0 5 5 5 6  / 7 1  8 1 -  5 9  > w \ A / w . j a e g o r b a u .  c o m <  

JÄGER BAU GMBH 
A-6780 Schruns 

Batloggstraße 95 
prqject@jaegerbau.com 

In Schaan zu vermieten per sofort 

2-Z immer-Wohnung 
neu möbliert, Waschmaschine, 
Balkon Süd, Keller, Parking. 
Miete CHF 1200- ink l .  NK. 

Telefon 232 32 44 

In Schaan zu vermieten per sofort 

3-Z immer-Wohnung 
renoviert, Parkett, Wandschränke, 
Waschmaschine, gr. Süd-Balkon, 
Keller, Parking. 
Miete CHF 1350- inkl. NK. 
Telefon 232 32 44 

Zu vermie ten  in Vaduz a n  
ruhiger, zentraler Lage 

41/2-Zimmer-Wohnung 
m i t  Balkon und  Garagenplatz, 
ab September  2004. 

Weitere Angaben unter 
Telefon 232 43 83 

In Schaan zu vermieten 

4-Zi-Maisonette-Wohnung 
mit Cheminee, zwei Bädern, Wasch-
Trockenmaschine, Balkon Süd, 
Wandschränke, Garage, Keller, 
Estrich. Miete CHF 1850 - inkl. NK. 
Telefon 232 32 44 

Zu vermieten in Vaduz  
an ruhiger und sonniger Wohnlage 

21/2-Zimmerwohnung 
2. Obergeschoss (45m') 
neu renoviert 

11/2-Zimmer-Studio 
Erdgeschoss (65 m') 
neu renoviert 

1-Zimmer-Büroraum 
Erdgeschoss (65 nf') 
neu renoviert' 

Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Tanja Wahl, Tel. +423 235 83 73 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
CONFIDA Treuhand* und . 
Revisions-Aktiengesellschafl 
Zollstrasse 32/34, Postfach 40 
FL-9490 Vaduz, Liechtenstein 
Tel. - 423  235 83 8 3  
Fax +423 235 84 84 
VAvwconfida.li 
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Urlaubsgenuss pur mit 
dem Liechtensteiner 
¥OLICSBU«"T ;  : 

'Damit Sie Ihren Urlaub auch so richtig gemessen können, nützen Siel 
den VOLKSBLATT-Vorteil, und lassen sich Ihre Tageszeitung 

"einfach an Ihre Ferienadresse nachsenden* Der Vorteil für unsere O r i  
line Abonnenten: Keine Ferienumleitung nötig. 

Ja, ich wil l  auch in den Ferien nicht auf das Liechtensteiner 
I i  VOLKSBLÄTT verzichten. 

^Metrie Ferienadresse 
Domizil: .. ..  v 

iotel: 

Strasse/PLZ/Ort:. 

Land/Provinz: 

Zeitraum:— 

Meine Heimadresse 
Name/Vorname: _ _  

Strasse/PLZ/Ort: 

Telefon: 

Datum: ' i. 

Unterschrift:. 

Menden Sie djesenTalon bitte an das Liechtensteiner VOLKSBLÄTT, Zollstrasse 13, FL-9494 Schaan 
iiderkontflirtton;Siftunsunter.TeLri42a/J23?S!lAlio.de£afeoJilyo|l(9blatt.)i.i ,v 


